

สำเนาฉบับ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการอบต.ทุ่งต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้นำหน่วยงานของรัฐ เปิดเผยแพร่ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ จัดซื้อ จัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และ รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้เป็นไปในแนวทางเดียวกันนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการอบต.ทุ่งต่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัด ตรัง กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อกำหนด เป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยคำนวณราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

(นายสมิคร ดันกุลโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

ร่าง.....
พิมพ์.....
ทาน..... P. ๓๓๓๖

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|-----------------------------------|--|-------|-----------|------|------|
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านลานกระทิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่เลข มีจำนวน | 1 | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 15 | เดือน | พฤศจิกายน | พ.ศ. | 2565 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างห้องน้ำ | 522,334.77 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 522,334.77 | |
| | ปรับยอดเป็น | 522,000.00 | |
| | ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. 
 (นายพวงศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. 
 (นายสันทพงษ์ วุ่นต้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. 
 (นางศิรินาฏ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|---------------------------|---|
| กลุ่มงาน / งาน | อาคาร |
| ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง | ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านสถานกระทิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ | องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน | 9 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|-------------|----------|-------------|----------|
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | 105,440.23 | 1.3074 | 137,852.55 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | 264,658.98 | 1.3074 | 346,015.15 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาล | 19,311.26 | 1.3074 | 25,247.54 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า | 10,111.31 | 1.3074 | 13,219.53 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย..... | 0.00 % | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก..... | 0.00 % | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้..... | 6.00 % | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... | 7.00 % | | | |

รวมค่าก่อสร้าง

522,334.77

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 21.00 ตร.ม. เฉลี่ย 24,873.08 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. .....

(นายพยุศักดิ์ สมจริง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. .....

(นายสันเทพจน์ วัฒนคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. .....

(นางศิรินาฏ ถิ่นนิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องนำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสามกระบะทิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| 1.1 | งานวางผังอาคาร+ปรับพื้นที่ | 1.00 | งาน | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| 1.2 | งานขุดดินถมกลับ | 15.00 | ลบ.ม. | - | - | 148.00 | 2,220.00 | 2,220.00 | |
| 1.3 | ทราดยาบ | 5.00 | ลบ.ม. | 490.66 | 2,453.30 | 91.00 | 455.00 | 2,908.30 | |
| 1.4 | คอนกรีตทาบ | 0.40 | ลบ.ม. | 1,543.00 | 617.20 | 398.00 | 159.20 | 776.40 | |
| 1.5 | คอนกรีต 240 KSC. | 8.00 | ลบ.ม. | 1,833.00 | 14,664.00 | 391.00 | 3,128.00 | 17,792.00 | |
| 1.6 | ไม้แบบ 100 % (45 ตร.ม. หรือ 45 ลบ.ฟ.) คิด 80% | 36.00 | ตร.ม. | 498.00 | 17,928.00 | - | - | 17,928.00 | |
| 1.7 | ไม้เท้าขึงแบบ คิด 30% | 10.80 | ลบ.ฟ. | 440.00 | 4,752.00 | - | - | 4,752.00 | |
| 1.8 | ตะปู | 9.00 | กก. | 43.61 | 392.49 | - | - | 392.49 | |
| 1.9 | ค่าแรงไม้แบบ 100 % (45 ตร.ม.) | 45.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 5,985.00 | 5,985.00 | |
| 2.0 | เหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็กเสริม RB 6 มม.(หน. 2.22 กก./เส้น) | 88.98 | กก. | 29.71 | 2,643.59 | 4.10 | 364.81 | 3,008.40 | |
| | - เหล็กเสริม RB 9 มม.(หน. 4.99 กก./เส้น) | 383.15 | กก. | 29.66 | 11,364.22 | 4.10 | 1,570.91 | 12,935.13 | |
| | - เหล็กเสริม DB 12 มม.(หน. 8.88 กก./เส้น) | 360.07 | กก. | 26.18 | 9,426.63 | 3.30 | 1,188.23 | 10,614.86 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านลานกระบือ หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.10 | ลวดผูกเหล็ก | 24.97 | กก. | 46.73 | 1,166.85 | - | - | 1,166.85 | |
| 2.11 | เหล็กรูปพรรณ | | | | | | | | |
| | - เหล็ก C - 100 X 50 X 20 X 2.3 มม. (หน. 23.50 กก./ท่อน) | 238.81 | กก. | 33.80 | 8,071.78 | - | - | 8,071.78 | |
| | - เหล็ก C - 75 X 45 X 15 X 2.3 มม. (หน. 21.00 กก./ท่อน) | 197.40 | กก. | 31.15 | 6,149.01 | - | - | 6,149.01 | |
| | - เหล็กกล่อง 100 X 100 หนา 2.30 มม. (หน. 41.70 กก./ท่อน) | 13.90 | กก. | 32.50 | 451.75 | - | - | 451.75 | |
| | - แผ่นเหล็กลูกเหล็ก 150 X 150 หนา 6.00 มม. | 8.00 | แผ่น | 53.27 | 426.16 | - | - | 426.16 | |
| | - ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา | 450.11 | กก. | - | - | 10.00 | 4,501.10 | 4,501.10 | |
| | - ทาสีเหล็กกันสนิม | 49.00 | ตร.ม. | 54.00 | 2,646.00 | 35.00 | 1,715.00 | 4,361.00 | |
| | รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | 105,440.23 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคา METAL SHEET เหล็กลูก หนา 0.40 มม. | 49.00 | ตร.ม. | 177.63 | 8,703.87 | 70.00 | 3,430.00 | 12,133.87 | |
| | - ครอบ METAL SHEET FLASHING | 29.00 | ม. | 116.82 | 3,387.78 | 50.00 | 1,450.00 | 4,837.78 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องนำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลานกระบัง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| - | เชิงชาย + ทับเชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว และ 8 นิ้ว | 29.00 | ม. | 133.17 | 3,862 | 73.00 | 2,117 | 5,979 | |
| 2.2 | งานผนังและฝ้าผนัง | | | | | | | | |
| - | ผนังก่ออิฐฉาบปูน | 90.00 | ตร.ม. | 359.00 | 32,310.00 | 89.00 | 8,010.00 | 40,320.00 | |
| - | ฉาบปูนเรียบธรรมดา | 180.00 | ตร.ม. | 104.00 | 18,720.00 | 82.00 | 14,760.00 | 33,480.00 | |
| - | ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8" X 10" นิ้ว | 120.00 | ตร.ม. | 282.00 | 33,840.00 | 166.00 | 19,920.00 | 53,760.00 | |
| 2.3 | งานพื้นและวัสดุปูพื้น | | | | | | | | |
| - | พื้นคสล. ปูกระเบื้องมีตัวกัน ขนาด 12" X 12" นิ้ว | 19.00 | ตร.ม. | 341.00 | 6,479.00 | 158.00 | 3,002.00 | 9,481.00 | |
| - | ปูกระเบื้องเตาไม้เคอร์ แกนไม้ได้ชนิดผิวมัน ขนาด 24" X 24" | 3.00 | ตร.ม. | 373.00 | 1,119.00 | 222.00 | 666.00 | 1,785.00 | |
| 2.4 | งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| - | ประตู PVC บานเปิดเดี่ยว ครอบชุด ขนาด 0.80 X 2.00 ม. | 2.00 | ชุด | 3,009.35 | 6,018.70 | - | - | 6,018.70 | |
| - | ประตู PVC บานเปิดเดี่ยว ครอบชุด ขนาด 0.70 X 2.00 ม. | 4.00 | ชุด | 2,953.27 | 11,813.08 | - | - | 11,813.08 | |
| - | ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ครอบชุด ขนาด 1.00 X 2.00 ม. | 1.00 | ชุด | 15,887.85 | 15,887.85 | - | - | 15,887.85 | |
| 2.5 | งานสี | | | | | | | | |
| - | สีน้ำอะคริลิกชนิดทาภายนอก | 50.00 | ตร.ม. | 61.00 | 3,050.00 | 34.00 | 1,700.00 | 4,750.00 | |
| - | สีน้ำอะคริลิกชนิดทาภายใน | 10.00 | ตร.ม. | 57.00 | 570.00 | 30.00 | 300.00 | 870.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2.6 | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ | | | | | | | | |
| | - โถชักโครกชนิดนั่งราบ มีถังพักน้ำ (รุ่นประหยัดน้ำ) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 5.00 | ชุด | 2,803.74 | 14,018.70 | 450.00 | 2,250.00 | 16,268.70 | |
| | - โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 2.00 | ชุด | 2,242.95 | 4,485.90 | 450.00 | 900.00 | 5,385.90 | |
| | - แฉกกันโถปัสสาวะชาย | 1.00 | ชุด | 1,121.49 | 1,121.49 | 170.00 | 170.00 | 1,291.49 | |
| | - อ่างล้างหน้า ชนิดฝังแกนเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 6.00 | ชุด | 2,274.77 | 13,648.62 | 450.00 | 2,700.00 | 16,348.62 | |
| | - อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1.00 | ชุด | 1,872.90 | 1,872.90 | 450.00 | 450.00 | 2,322.90 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 5.00 | ชุด | 279.44 | 1,397.20 | 120.00 | 600.00 | 1,997.20 | |
| | - สายฉีดชำระ | 5.00 | ชุด | 154.21 | 771.05 | 35.00 | 175.00 | 946.05 | |
| | - สติ๊กเกอร์แก้ว | 5.00 | ชุด | 112.14 | 560.70 | 35.00 | 175.00 | 735.70 | |
| | - ตะแกรงกรองผงตักกัลลิน DIA 2" | 5.00 | ชุด | 65.42 | 327.10 | 75.00 | 375.00 | 702.10 | |
| | - ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบปิด | 7.00 | ชุด | 700.93 | 4,906.51 | 25.00 | 175.00 | 5,081.51 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านลานกระเทียม หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------|------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| - ก้อนน้ำเต้า | | 3.00 | ชุด | 126.17 | 378.51 | 25.00 | 75.00 | 453.51 | |
| - กระเบื้องแบบเปลือย | เจียรขอบ ขนาด 1.10 X 2.20 ม. | 2.00 | ชุด | 2,242.99 | 4,485.98 | 70.00 | 140.00 | 4,625.98 | |
| - กระเบื้องแบบเปลือย | เจียรขอบ ขนาด 0.60 X 1.20 ม. | 1.00 | ชุด | 1,116.82 | 1,116.82 | 70.00 | 70.00 | 1,186.82 | |
| - ตะขอม้วนหน้า | | 4.00 | ชุด | 129.91 | 519.64 | - | - | 519.64 | |
| - ราวทรงตัวอย่างสังหน้ | | 2.00 | ชุด | 475.70 | 951.40 | - | - | 951.40 | |
| - ราวทรงตัวรูปตัว T | | 1.00 | ชุด | 1,129.91 | 1,129.91 | - | - | 1,129.91 | |
| - ราวทรงตัวรูปตัวเอทประสงค์ | | 2.00 | ชุด | 738.32 | 1,476.64 | - | - | 1,476.64 | |
| - ราวทรงตัวรูปตัว L | | 1.00 | ชุด | 1,485.98 | 1,485.98 | - | - | 1,485.98 | |
| - กรังดูเงิน | | 1.00 | ชุด | 481.31 | 481.31 | - | - | 481.31 | |
| - ป้ายสุขาชัย - หญิง | | 2.00 | ป้าย | 60.75 | 121.50 | - | - | 121.50 | |
| - ป้ายห้องน้ำผู้พิการ | | 1.00 | ป้าย | 29.91 | 29.91 | - | - | 29.91 | |
| รวมงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | 264,658.98 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านลานกระกิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | 3.1 งานเดินท่อน้ำดี - ท่อน้ำเสีย | | | | | | | | |
| | - ท่อ PVC. ขนาด 1/2" | 6.00 | ท่อน | 50.47 | 302.82 | 120.00 | 720.00 | 1,022.82 | |
| | - ท่อ PVC. ขนาด 2" | 8.00 | ท่อน | 212.15 | 1,697.20 | 160.00 | 1,280.00 | 2,977.20 | |
| | - ท่อ PVC. ขนาด 4" | 5.00 | ท่อน | 754.21 | 3,771.05 | 400.00 | 2,000.00 | 5,771.05 | |
| | - ข้องอ 90 องศาพีวีซี ศก. 4 นิ้ว ชั้น 13.5 | 9.00 | อัน | 149.53 | 1,345.77 | - | - | 1,345.77 | |
| | - ข้องอ 90 องศาพีวีซี ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 14.00 | อัน | 26.17 | 366.38 | - | - | 366.38 | |
| | - ข้องอ 90 องศาพีวีซี ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 5.00 | อัน | 4.21 | 21.05 | - | - | 21.05 | |
| | - สามทางพีวีซี ศก. 4 นิ้ว ชั้น 13.5 | 6.00 | อัน | 317.76 | 1,906.56 | - | - | 1,906.56 | |
| | - สามทางพีวีซี ศก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 11.00 | อัน | 37.38 | 411.18 | - | - | 411.18 | |
| | - สามทางพีวีซี ศก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 15.00 | อัน | 4.67 | 70.05 | - | - | 70.05 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องนั่งอาศรมที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านลานกระหิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ตัววัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ข้อต่อตรงพีวีซี ๓ก. 4 นิ้ว ชั้น 13.5 | 2.00 | อัน | 84.11 | 168.22 | - | - | 168.22 | |
| | - ข้อต่อตรงพีวีซี ๓ก. 2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 2.00 | อัน | 16.82 | 33.64 | - | - | 33.64 | |
| | - ข้อต่อตรงพีวีซี ๓ก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 5.00 | อัน | 3.27 | 16.35 | - | - | 16.35 | |
| | - ข้อต่อ 90 องศาพีวีซีเกลียวใน ๓ก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 15.00 | อัน | 7.48 | 112.20 | - | - | 112.20 | |
| | - ข้อต่อตรงพีวีซีเกลียวใน ๓ก. 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 7.00 | อัน | 4.67 | 32.69 | - | - | 32.69 | |
| | - เทปพันเกลียว | 5.00 | อัน | 24.30 | 121.50 | - | - | 121.50 | |
| | - น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม | 1.00 | กระป๋อง | 126.17 | 126.17 | - | - | 126.17 | |
| | - ปอซีเมนต์ ขนาด 0.50X1.00 ม. | 3.00 | ท่อน | 266.36 | 799.08 | - | - | 799.08 | |
| | - ผ้าปิดป่อซีเมนต์ | 1.00 | ผา | 186.92 | 186.92 | - | - | 186.92 | |
| | - กังปัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาดความจุไม่ต่ำกว่า 1,000 ลิตร | 1.00 | ชุด | 3,822.43 | 3,822.43 | - | - | 3,822.43 | |
| | รวมงานระบบสุขาภิบาล | | | | | | | 19,311.26 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ก่อสร้างห้องนำอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านลานกระกิง หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งต่อ อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - ตู้กันดูด 50 A ขนาด 4 ช่อง | 1.00 | ตู้ | 1,523.36 | 1,523.36 | - | - | 1,523.36 | |
| | - โคมฟลูออโรสเซนต์ 1X 36 วัตต์ แบบครอบอะคริลิก | 10.00 | ชุด | 465.42 | 4,654.20 | 135.00 | 1,350.00 | 6,004.20 | |
| | - สวิตช์ เบ็ด - ปิด | 10.00 | อัน | 32.71 | 327.10 | - | - | 327.10 | |
| | - หน้ากาก ขนาด 3" | 4.00 | อัน | 19.62 | 78.48 | - | - | 78.48 | |
| | - ปลอกหนัง ขนาด 2" X 4" | 4.00 | อัน | 5.60 | 22.40 | - | - | 22.40 | |
| | - สาย THW 1.00 X 2.50 มม. (สีขาว) | 20.00 | ม. | 7.47 | 149.40 | 7.00 | 140.00 | 289.40 | |
| | - สาย THW 1.00 X 2.50 มม. (สีดำ) | 20.00 | ม. | 7.47 | 149.40 | 7.00 | 140.00 | 289.40 | |
| | - สาย THW 1.00 X 1.50 มม. (สีขาว) | 50.00 | ม. | 4.67 | 233.50 | 5.00 | 250.00 | 483.50 | |
| | - สาย THW 1.00 X 1.50 มม. (สีดำ) | 50.00 | ม. | 4.67 | 233.50 | 5.00 | 250.00 | 483.50 | |
| | - ปลอกแยก 4" X 4" | 4.00 | อัน | 22.42 | 89.68 | - | - | 89.68 | |
| | - เทปพันสายไฟ | 1.00 | ม้วน | 18.69 | 18.69 | - | - | 18.69 | |

